公告编号：2018-016

 1 / 4

证券代码：832735          证券简称：德源药业       主办券商：华泰联合

江苏德源药业股份有限公司

关于 2018年上半年募集资金存放与实际使用情况

的专项报告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。

    根据《非上市公众公司监督管理办法》、《全国中小企业股份转让

系统业务规则（试行）》、《全国中小企业股份转让系统股票发行业务

细则（试行）》及《挂牌公司股票发行常见问题解答（三）——募集

资金管理、认购协议中特殊条款、特殊类型挂牌公司融资》等相关规

定，董事会对公司 2018 年上半年募集资金存放与实际使用情况进行

专项报告。

一、募集资金基本情况

江苏德源药业股份有限公司（以下简称“股份公司”或“公司”）

分别于 2017 年 9 月 8 日召开第一届董事会第十五次会议、2017 年 9

月 25日召开 2017年第二次临时股东大会审议通过了《关于江苏德源

药业股份有限公司股票发行方案的议案》,同意向符合《投资者适当

性管理办法》的特定对象定向发行不超过 177.1万股（含 177.1万股）

股票，每股发行价格为6元，募集资金不超过1062.60万元（含1062.60

万元）。

截止 2017年 9月 30日止，公司已收到发行对象缴纳的出资款合

计人民币 1062.60万元，其中新增注册资本 177.1万元，其余 885.5